Российская Федерация
Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03,2022 № 68-п

с. Байкалово

О признании утратившим силу постановления главы муниципального образования
Байкаловского сельского поселения от 22.12.2020 № 394-п «Об утверждении

Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального

образования Байкаловского сельского поселения и финансового обеспечения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Байкаловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Признать утратившим силу Постановление главы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 22.12.2020 № 394-п «Об
утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений муниципального образования Байкаловского сельского поселения и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Байкаловского сельского поселения www.bsposelenie.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Боярову Л.В.

выполнения муниципального задания»

Г лава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района
Свердловской области

Д.В. Лыжин

http://www.bsposelenie.ru